Заявление о согласии (не согласии)

на размещение информации о ребенке на официальном сайте МДОУ
детский сад общеразвивающего вида «Елочка» в сети интернет

http://douelochka.ru/
Я, ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающий по адресу: ___________________________________________________
в соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ», ФЗ «О персональных данных»,
заявляю о своём согласии, не согласии на размещение информации о моём ребенке
(ФИО)____________________________________________________________________________________________________
дата рождения ________________и его фотографий на официальном сайте МДОУ детского
сада общеразвивающего вида «Елочка» в сети «Интернет», а именно: фотографий ребенка в
различных видах образовательной деятельности и формах организации детской деятельности,
видеоматериалов различных мероприятий с участием ребенка, фотографий детских работ с
указанием фамилии, имени, возраста ребенка.
Согласие вступает в силу со дня подписания и действует до прекращения образовательных
отношений.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании письменного заявления.
_______________________________ ________________
дата подпись

__________________________________________________________________________________________________________________

Заявление о согласии (не согласии)
на размещение информации о ребенке на официальном сайте МДОУ

детский сад общеразвивающего вида «Елочка» в сети интернет
http://douelochka.ru/

Я, ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающий по адресу: ___________________________________________________
в соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ», ФЗ «О персональных данных»,
заявляю о своём согласии, не согласии на размещение информации о моём ребенке
(ФИО)____________________________________________________________________________________________________
дата рождения ________________и его фотографий на официальном сайте МДОУ детского
сада общеразвивающего вида «Елочка» в сети «Интернет», а именно: фотографий ребенка в
различных видах образовательной деятельности и формах организации детской деятельности,
видеоматериалов различных мероприятий с участием ребенка, фотографий детских работ с
указанием фамилии, имени, возраста ребенка.
Согласие вступает в силу со дня подписания и действует до прекращения образовательных
отношений.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании письменного заявления.
_______________________________ ________________
дата подпись